UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL 018/2010

ATA Nº 1

Aos sete dias do mês de dezembro do ano de dois mil e dez, às 14h., reuniu-se
na sala 1, corredor F, a Comissão Examinadora para seleção de Professor
Substituto para as matérias/disciplinas de Filosofia, Filosofia da Educação e
Didática, edital 018/2010, para análise da documentação apresentada pelos
candidatos inscritos, conforme o estabelecido no referido edital. Após o exame,
pela Comissão, foram homologadas as inscrições dos seguintes candidatos:
Aline Ellert Lima e Fabrício Tavares Santos Silva. Nada mais havendo a
constar, encerramos a presente ata que será lida e assinada pelos membros da
Comissão Examinadora.

Victor Hugo Guimarães Rodrigues (Presidente)

Humberto Calloni  (Membro)

Ivone Regina Porto Martins (Membro)